PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация городского поселения Туманный
Кольского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гп Туманный
от     13.11.2014                                                                                                   №  134 _
О внесении изменений в Постановление от 07.11.2012 года № 57 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Совершенствование системы сбора и вывоза бытовых отходов в городском поселении Туманный» на 2012-2016 годы (с изменениями от 01.04.2013 года № 27, от 19.12.2013 года   № 100)
    В целях реализации Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства Мурманской области от 15.09.2010 года № 417-ПП/14 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Охрана окружающей среды Мурманской области» на 2011-2016 годы (в ред. от 01.10.2012 года № 475-ПП)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование системы сбора и вывоза бытовых отходов в городском поселении Туманный» на 2012-2016 годы изменения и изложить ее в новой редакции (прилагается).

   2. Установить, что в ходе реализации муниципальной  программы  мероприятия и объемы их финансирования могут подлежать  корректировке в соответствии с бюджетом на текущий финансовый год.
   3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте г.п. Туманный www. tumanadm.ru.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

гп Туманный Кольского района                                                            Н.И. Хватова